
nn Výrobce:nKUAN Industrial Co. Ltd., Korea
nn Dovozce:nKGI s.r.o., Karenova 6, Praha 5, ČR
nn Balení:nn50 g

nn Složení
100 % extrakt z kořene červeného korejského ženšenu  
(92,5 % přírodní a 7,5 % fermentovaný extrakt), celkový obsah 
ginsenosidů: 80 mg/g, z toho Rg1, Rb1 a Rg3: 6 mg/g

nn Doporučenéndávkování
1 až 2x denně jedna přiložená lžička (1 g) se užije přímo a zapije 
vodou. Lze rozpustit v teplé nebo studené vodě, pro potlačení 
hořkosti je možné přidat cukr či med. Dětem od 3 do 12 let je do-
poručena 1/3 denní dávky.

nn Skladování
Na suchém místě při teplotě do 25°C v uzavřeném obalu, 
nevystavujte přímému slunci a uchovávejte mimo dosah 
dětí.

nn Minimálníntrvanlivost:ndo data uvedeného na obalu

nn Upozornění
Není určeno jako náhrada pestré stravy, není určeno dětem 
do 3 let, těhotným a kojícím ženám. Při užívání léku na vysoký 
krevní tlak nebo diabetes konzultujte užití ženšenu se svým lé-
kařem. Nepřekračujte doporučené denní dávkování.

FERMENTOVANÝ
KOREJSKÝnČERVENÝnŽENŠENnEXTRAKTnGOLD

Doplněknstravy

www.korejsky-zensen.czn vyrobenonvnKoreji

stitky_53x75_duben_2016_III.indd   1 14.4.16   11:06


